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ZESZYT SŁOWNIK 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest ZESZYT-SŁOWNIK 
Istotę wzoru stanowi nowa postać przedmiotu przejawiająca się w oryginalnym 

układzie graficznym, który nadaje mu swoisty, charakterystyczny wygląd i w znacznym 
stopniu nadaje mu nowe walory dydaktyczne. 

ZESZYT-SŁOWNIK według wzoru stanowi zeszyt w formacie zbliżonym do A5, lub 
A4, w którym wzdłuż obydwu zewnętrznych krawędzi zeszytu, równoległych do środka (tzw. 
margines zeszytu) na powierzchni pozbawionej kratki lub linii umieszczony jest słownik, 
zawierający tłumaczenia słów polskich na język obcy i odwrotnie. Hasła zamieszczone są w 
porządku alfabetycznym zaczynając od litery „A". Pozostała powierzchnia kartki zeszytu 
służy do wykonywania notatek i zawiera kratki lub linie, ułatwiające proste pisanie. 

ZESZYT-SŁOWNIK jest przeznaczony do wykorzystania jako: zeszyt przedmiotowy 
w szkołach, zeszyt do nauki języków na kursach językowych, zeszyt do notatek przy 
samodzielnej nauce języków obcych. 

Taka postać zeszytu, oprócz możliwości dokonywania notatek, dodatkowo stwarza 
możliwość nauki języków obcych. Jest cenną pomocą dydaktyczną, której walory wyróżniają 
ją zdecydowanie od dotychczas znanych zeszytów przedmiotowych lub przeznaczonych do 
sporządzania notatek. Łączy funkcjonalność zeszytu uczniowskiego i słownika, umożliwia 
niejako mimowolną naukę i utrwalanie słówek podczas wykonywania notatek oraz stwarza 
możliwość wyszukiwania tłumaczeń słów bez sięgania do dodatkowych pomocy. Dodatkową 
zaletą jest brak konieczności zabierania ze sobą dodatkowego słownika na lekcje lub kursy 
językowe. 

Przedmiot występuje w dwóch odmianach przedstawionych na rysunkach: 

Odmiana 1) rysunek Fig. 1 przedstawia ZESZYT-SŁOWNIK w widoku z góry w postaci 
rozłożonej z powierzchnią kartki zeszytu przeznaczoną do pisania wypełnioną 
kwadratową kratką, której długość boku wynosi ok. 0,5 cm. 

Odmiana 2) rysunek Fig.2 przedstawia ZESZYT-SŁOWNIK w widoku z góry w postaci 
rozłożonej z powierzchnią kartki zeszytu przeznaczoną do pisania wypełnioną 
prostopadłymi do środka zeszytu liniami, których odległość od siebie wynosi ok. 1 cm. 

CECHY ISTOTNE WZORU PRZEMYSŁOWEGO 

Wzdłuż zewnętrznej krawędzi kartki równoległej do środka zeszytu w pasie o 
szerokości ok. 2,5 cm umieszczony jest słownik, zawierający tłumaczenia słów polskich na 
język obcy i odwrotnie. Hasła umieszczone są w porządku alfabetycznym zaczynając się od 
litery „A". Pozostała część kartki przeznaczona jest do wykonywania notatek i jest 
zadrukowana kratką lub linią, jak pokazano na rysunkach: fig. 1, fig.2. 
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